
ELINA MIKKOLA 
16.2.24 

UUTISKIRJE 
 

 

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:  
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa 

itselleen ihmisarvoinen elämä. 
 

Keräyslupa RA/2020/1538 

Kiinalainen uusi vuosi 

Kiinalainen uusi vuosi vaihtui tänä vuonna 10. helmikuuta. Kiinan perinteessä uskomukset horoskooppeihin 

ovat mukana elämässä vahvemmin kuin länsimaissa. Hongkongissa ihan uutisoitiin, kun myös Hongkongin 

johtaja John Lee kävi heittämässä toivomuspuuhun oman toivomuksensa kaupungin hyväksi. Nyt alkanutta 

lohikäärmeen vuotta pidetään hyvänä vuotena, edistymisen ja runsauden vuotena. Lohikäärme liitetään 

menestykseen, älykkyyteen ja kunniaan ja perinteisesti lohikäärmeen vuonna syntyy paljon lapsia. On 

mielenkiintoista nähdä, näkyykö se tämän vuoden osalta tilastoissa. Kiinassakin syntyvyyden laskusta ja sen 

seurauksista ollaan huolissaan. 

Uutta vuotta juhlitaan Kiinassa perinteisesti oman perheen kesken. Perheen luokse matkustetaan monesti 

vain kerran vuodessa, koska etäisyydet lapsuudenkodeista kaupunkeihin, joihin työpaikat ovat keskittyneet, 

voivat olla pitkiä. Tänä vuonna tehtiin ennätykselliset 9 miljardia matkaa maan sisällä ja kuvat ruuhkaisista 

juna-asemista ovat olleet uutisissa Suomessakin. Itse matkustin uudeksi vuodeksi työkaverin kanssa 

Zhangjiajieniin, Hunanin maakuntaan, Manner-Kiinaan. Vältimme pahimmat ruuhkat matkustamalla vasta 

päivää muita myöhemmin. Perillä odotti huikaisevat luonnonmaisemat.  

 

  

 

Pääsimme nauttimaan pilvettömästä taivaasta, mutta samalla näimme miten saasteet edelleen saavat näkyvyyden sumuiseksi 
luonnonpuistossakin, kaukana suurista kaupungeista. 
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Kumppanitapaamisen terveisiä 

Hongkongin evankelis-luterilainen kirkko järjesti juuri ennen kiinalaista uutta vuotta lähetysjärjestöilleen 

päiväretken. 

 

 

 

  

Ohjelmassa oli paitsi tutustumista toisiimme myös perinnepolkuun, jonka varrella oli useita perinteisiä kiinalaisia rakennuksia. 

Vierailimme myös pienessä Wing Janin luterilaisessa kirkossa. Se on Hongkongin Manner-Kiinan puoleisella laidalla ja näimme 
rannalta hyvin vastarannan pilvenpiirtäjät. Meille kerrottiin, että 1970-luvulla Manner-Kiinasta pakeni ihmisiä uiden 
Hongkongiin ja tämän kirkon, jossa me vierailimme, valaistu risti oli heille tienviittana oikeasta suunnasta. Pieni kirkko ja sen 
huoltotyöt ovat enimmäkseen vapaaehtoisten varassa, eikä risti valitettavasti ole säilynyt, mutta tarina on koskettava. 

 



ELINA MIKKOLA 
16.2.24 

UUTISKIRJE 
 

 

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:  
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa 

itselleen ihmisarvoinen elämä. 
 

Keräyslupa RA/2020/1538 

Uskonto Kiinassa

Olen nyt kaksi ja puoli vuotta asunut Hongkongissa ja sen kiinalaisessa kulttuurissa. Työkaveruus 

paikallisten kanssa on ollut opettavaista. Eläminen täällä on erilaista, mutta miten samanlaista turvaa usko 

tuokaan niin Kiinassa kuin Suomessakin! Kysyin vastikään kiinalaisen paikalliskumppanimme 

yhteyshenkilöltä, mitä usko ja uskonto hänelle merkitsevät ja hän vastasi näin: ”Minulle usko tarkoittaa 

asennetta elämään. Se antaa voimaa ja luottamusta kaikkeen siihen, mitä teen. En voi tietää, mitä tulevaisuus 

tuo tullessaan, mutta ajattelen, että kaikki, mitä koen, on arvokasta, tarkoitettua ja viittaa tulevaan. Minä en 

siitä voi päättää, eikä minulla ole aavistustakaan, mitä tulee tapahtumaan, mutta olen alkanut ajatella, että 

sillä ei ole väliä. Mitä tahansa tuleman pitää, on meidän kohdattava se. Ja silloin on tärkeintä tehdä 

parhaansa. En aina pysty vaikuttamaan asioihin tai elämään kepeää elämää. Mutta niin kauan kuin teen 

parhaani siinä tehtävässä, johon minut on asetettu, olen elänyt elämäni hyvin. Tämän uskoni on minulle 

opettanut. Olen lakannut murehtimasta tulevaisuudesta ja siitä, mitä tulee tapahtumaan. Tärkeintä on olla 

rohkea ja tehdä parhaansa.” Eikö suomalainen voisi sanoa aivan samaa? 

Muutoksen tuulia

Lähetysseurassa tapahtuneiden muutosten myötä olen tämän vuoden aikana siirtymässä Jerusalemiin, osaksi 

meidän Lähi-idän tiimiä. Vastuullani tulee olemaan sen alueen hankkeet, mm. Israelissa ja Palestiinassa sekä 

Pakistanissa ja Omanissa. Tämä on minulle positiivinen muutos. Toki Israel-Palestiinan tilanne huolestuttaa, 

mutta työssämme siellä painottuu rauhanrakennus ja sellainen työ kiinnostaa minua erityisesti. En ole 

aiemmin käynyt Lähi-idässä, mutta näin etukäteen ajattelen, että konfliktin lisäksi uskonto on Jerusalemissa 

hyvin läsnä jokapäiväisessä elämässä. Raamatusta tutuissa paikoissa ja ympäristössä on kenties helpompi 

muistaa ja muistuttaa, että haluamme elää toisiamme kunnioittaen ja heikompaa tukien, ilman väkivaltaa. 

Tarkka ajankohta siirtymiselleni on vielä epävarma, mutta luultavasti vielä tämän kevään saan keskittyä 

kiinalaiseen maailmaan ja työhömme heikompien avuksi täällä. 

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti 

lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla 

numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 

1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun 

nimeni, myös MobilePayssa. 

Rukousaiheet 
• Kiitos, että pitkäaikainen työ ja rukous on kantanut hedelmää. Paikalliset yhteistyökumppanit 

Kiinassa, Taiwanilla ja Hongkongissa ovat hyvin kiitollisia saamastaan tuesta. 

• Kiitos, että kristinusko ja sen sanoma armollisesta Jumalasta on saanut levitä. Siunatkoon Hän 
myös alkaneen vuoden työn kaikkialla maailmassa. 

Elina Mikkola 
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asiantuntija Hongkongissa. 
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